N°  2026-003 /PF/CAB/BN-GPB/IPFM                      Ouagadougou, le 04 février  2026 

COMMUNIQUE 

Sous réserve d’enquêtes de moralité complémentaires, les candidats dont les noms 

figurent en annexe sont inscrits sur la liste d’attente pour le recrutement de sept cent quarante-

deux (742) agents au profit de l’Initiative présidentielle FASO MÊBO. 

Les candidats inscrits sur la liste d’attente seront convoqués dès qu’une place se libérera 

et devront suivre la formation de Volontaire pour la Patrie au Centre national de formation